
          KURS OG KONFERANSER VED LEKSVIK HOTELL ASLeksvik Hotell AS fikk nye eiere sommeren 2009 og hadde nyåpning i november. Hotellet gjennomgikk en omfattende oppussing av fellesområder, så nå kan vi tilby våre gjester lyse fine lokaler med moderne interiør og nydelig havutsikt over trondheimsfjorden, Frosta og Tautra. Leksvik Hotell har tre møterom som passer fra 2 til 150 deltagere. Rommene har ulike størrelser og har alt av AV-utstyr og internettilgang. Alle møterom har sjøutsikt.Vi har 18 hotellrom og 36 sengeplasser. Leksvik Hotell kan være behjelpelig med å tilrettelegge for aktiviteter. Det kan være seg fjelltur, fjellklatring, fiske eller grilling i naturskjønne omgivelser. Perfekt om du og dine medarbeidere vil ha et sosialt og morsomt avbrekk f ra møtevirksomheten.Hotellet er godt egnet til lederseminarer og samlinger. Hos oss blir du ikke en i mengden, vi vil tilrettelegge og skreddersy et opplegg som passer den individuelle gruppe. Med andre ord så har du og dine deltakere vår fulle oppmerksomhet.Vi kan arrangere omvisninger hos næringslivet i Leksvik og kanskje gi et innblikk  i og tanker bak suksessformelen til næringslivet. Her er et prisoverslag på hva det vil koste å ha deres arrangement hos oss.
Kurspakker

- Lunsj til lunsj - kr 1395,- pr personINKLUDERER konferansesal/møterom med AV, 2 x lunsj, kaffepauser hvor det blir servert frukt, kaffe og isvann begge dagene, 2-retters middag og overnatting i enkeltrom inkludert frokost. 
Dagpakke – kr 295,- per personINKLUDERER møterom med AV-utsyr, lunsj, kaffe og frukt i møtelokalet.Vi tilbyr selvsagt også ekstra måltider, fruktfat, kaker eller annet mot ekstra betaling. Mineralvann og annen drikke er ikke inkludert i prisen. Vi har alle rettigheter.Leksvik Hotell kan skreddersy arrangementer og selskaper for deg og din bedrift.Ta gjerne kontakt for mer informasjon eller tilbud på priser og ønskede aktiviteter under deres opphold hos Leksvik Hotell.Kontaktinformasjon:Leksvik Hotell ASStrandveien 147120 Leksvik Telefon: 74 85 74 00E-post: post@leksvikhotell.no 


